
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
25 
24 
37 
08 
29 
21 
31 
23 
33 
45 
10 
02 
26 
27 
44 
16 
40 
34 
18 
32 
05 
49 
07 
19 

Nome 
GUSTAVO FLAUSINO 
GUILHERME ROTHEIA 
RAMOM TANCREDO 
RAFAEL MIRANDA 
THIARA SILVEIRA 
LUCAS PRATES 
MATHEUS BERALDO 
JOÃO PAIVA 
LEO OLIVEIRA 
GABRIEL THADEU 
DIEGO TELES 
LUIS FERNANDO BATMAN 
JOÃO AUGUSTO 
JOÃO PAULO LOTT 
BERNARDO THADEU 
RODRIGO SALVADOR 
LUISA MENDES 
DAN BICALHO 
LUIS BAHIA 
LUCAS REIS 
RAFAEL CANTONI 
JULIM RIBEIRO 
DIEGO SILVA 
GABRIEL LIMA 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
5 
5 
3 
3 

Melhor Tempo 
1:35.274 
1:35.877 
1:37.465 
1:37.407 
1:37.842 
1:37.481 
1:37.255 
1:37.362 
1:39.527 
1:40.075 
1:37.019 
1:39.916 
1:40.842 
1:40.839 
1:41.948 
1:40.232 
1:38.249 
1:40.092 
1:40.335 
1:41.240 
1:39.333 
1:39.032 
1:39.535 
1:46.159 

na volta. 
9 
7 
4 
9 
8 

10 
7 

10 
9 
9 

10 
9 

10 
10 

8 
10 
10 

9 
8 
4 
3 
4 
2 
2 

Diff 

4.338 
15.335 
24.355 
26.382 
26.438 
27.647 
28.205 
46.289 
52.829 

1:00.268 
1:03.493 
1:10.433 
1:10.558 
1:13.765 
1:20.055 
1:21.494 
1:28.511 
1:34.701 

1 Volta 
5 Voltas 
5 Voltas 
7 Voltas 
7 Voltas 

Espaço 

4.338 
10.997 

9.020 
2.027 
0.056 
1.209 
0.558 

18.084 
6.540 
7.439 
3.225 
6.940 
0.125 
3.207 
6.290 
1.439 
7.017 
6.190 

1 Volta 
4 Voltas 

1:03.285 
2 Voltas 

1:28.617 

Total Tempo 
16:09.057 
16:13.395 
16:24.392 
16:33.412 
16:35.439 
16:35.495 
16:36.704 
16:37.262 
16:55.346 
17:01.886 
17:09.325 
17:12.550 
17:19.490 
17:19.615 
17:22.822 
17:29.112 
17:30.551 
17:37.568 
17:43.758 
16:31.026 

8:37.829 
9:41.114 
5:01.841 
6:30.458 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
POLE POSITION MATHEUS BERALDO KART Nº 31. 
PILOTO DO KART Nº 16 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 23 NA VOLTA DE Nº 4. 
PILOTO DO KART Nº 16 CUMPRIU STOP AND GO DE 10 Seg. 

Margem da Vitoria 

4.338 

velocidade Media  

41,236 

Tempo Melhor volta 

1:35.274 

Melhor Veloc. 

41,942 

Melhor Volta por.. 

25 - GUSTAVO FLAUSINO 
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CORRIDA - SEMI FINAL 2 

Corrida iniciado em 13:41:44 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

09/04/2022 13:40 


